
平成２６年２月１０日 

お得意先各位 

 アロック・サンワ株式会社 

 

「平成２５年度 長期優良住宅化リフォーム推進事業」説明会 

ご案内 

 

拝啓 春寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は多大なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、先日２月７日（金）、国土交通省より「平成２５年度長期優良住宅化リフォーム推進事業」

の公募が発表されました。公募期間が今月末日までと短いため、ご活用をお考えの事業者様は 

早急な対応が必要となってきます。 

 つきましては、急ではありますが、上記事業の「説明会」を実施いたしますので、ご参加賜り

ますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

◇日時  平成２６年２月１７日（月）１６：００～１７：３０ 

                  （受付１５：３０より） 

◇場所  アロック・サンワ株式会社 ２階大会議室 

     福井市開発５丁目３１５番地 ☎0776-54-2640 

◇内容  「平成２５年度 長期優良住宅化リフォーム推進事業」（補正予算） 

     ・事業概要・評価基準について 

     ・事業登録・募集要領について 

     ・質疑応答 

以上 

                                            

＜ 参加申込書 ＞ 

「平成２５年度 長期優良住宅化リフォーム推進事業」 

平成２６年２月１７日（月）１６：００～ 

事務局 森長 宛 

FAX 0776-54-4144 

・「説明会」に参加します  

 

御会社名                           

 

御参加者名                 

御参加者名                 

※２月１４日（金）までに FAXにてお申し込みください。 


